
CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL LICEULUI TEHNOLOGIC AGRICOL „ALEXANDRU BORZA” GEOAGIU 
JUDEŢUL HUNEDOARA 

 
  
 

HOTĂRÂREA NR. 30 din data de 15.02.2019 
 
 
  

            Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic Agricol „Alexandru Borza” din Geoagiu, 
judeţul Hunedoara, întrunit în şedinţa din 15.02.2019 
            În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
            În temeiul prevederilor Regulamentului de Organizare şi Funcţionare a Unităţilor de 
Învăţământ Preuniversitar și  a Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 
administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin OMEN nr. 3160/2017. 

 
  

HOTĂRĂŞTE 
 
 
Art. 1. Aprobarea echipei de experţi pentru anul şcolar 2018-2019 în Proiectul ROSE, după cum 
urmează: 

1. prof. Cismaşiu Teodora 
2. prof. Trif Elena-Roxana 
3. prof. Bozeşan-Drehe Olga-Teodora 
4. prof. Latiş Mariana 
5. prof. Iacob Claudia-Liana 
6. prof. Zaharie Remus-Ionel 
7. prof. Grecu Mihaela-Maria 
8. prof. Mustea Elena-Sorina 
9. prof. Popoviciu Diana-Nicoleta 
10. prof. Oancea Alina 

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                                  SECRETAR, 
PROF. ALDEA SIMONA-MARIA                                               BOZEŞAN-DREHE OLGA-TEODORA 

 
 


